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Rehtori Eija Mäenpää

Naantalin koulutuslautakunta on 3.9.2019 hyväksynyt Naantalin lukion
toimintasuunnitelman lukuvuodeksi 2019-2020. Tämän jälkeen lehtori
Jouni Ristolainen on tehnyt esityksen Euroopan parlamentille Naantalin
lukion osallistumisesta Euroscola-ohjelmaan ja esitys on hyväksytty.

Euroopan parlamentin Euroscola-ohjelma

Lukioille ja ammatillisille oppilaitoksille (16-18-vuotiaille) Euroopan
parlamentilla on oma ohjelma, Euroscola. Euroscola on nuorten kokous,
johon kutsutaan koululaisryhmiä eri puolilta Euroopan unionia.
Euroscola-päivät järjestetään Euroopan parlamentin tiloissa
Strasbourgissa. Työkielet ovat pääasiassa ranska ja englanti.

Euroopan parlamentin Suomen-tiedotustoimisto on päättänyt esittää, että
Naantalin lukio kutsutaan Strasbourgiin EPAS Euroscola-kokoukseen 13.
maaliskuuta 2020. Euroopan parlamentti myöntää Euroscola-ryhmille
matka-avustuksen, joka lasketaan koulun kotipaikan ja Strasbourgin
välisen etäisyyden mukaan. Matkaan käytetyllä kulkuneuvolla tai matkan
kokonaiskestolla ei ole parlamentin kannalta merkitystä. Ainoa edellytys
avustuksen saamiselle on se, että ryhmä osallistuu Euroscola-kokoukseen
sovittuna päivänä.

Strasbourgista lähetetään etukäteen virallinen ilmoittautumislomake, johon
tulee listata kaikki ryhmän jäsenet; vähintään 10 ja enintään 20 oppilasta.
Oppilaiden on oltava 16 - 18 -vuotiaita. Suomalaisryhmien parlamentilta
saama avustus on tähän asti ollut keskimäärin 400 euroa henkeä kohden.
Parlamentin avustus maksetaan vasta perillä ryhmän vetäjän kuittausta
vastaan. Loppurahoitus jää Euroscola-ryhmän omalle vastuulle kuten myös
matkajärjestelyt, vakuutukset yms.

Naantalin lukion EPAS-projektissa (Euroopan parlamentin Ambassador
School) on ollut mukana 15 opiskelijaa. Hankkeessa pidettiin
Europarlamenttivaalit ja vaalipaneeli keväällä 2019. Hanke jatkuu keväällä
Ateenan opintomatkan yhteydessä tehtävillä EU-aiheisilla haastatteluilla.

Esitän, että koulutuslautakunta hyväksyy Naantalin lukion lukuvuoden
2019-2020 toimintasuunnitelmaan lisäyksen Euroscola-ohjelman
opiskelijoiden opintovierailusta Strasbourgiin koulun ulkopuolella
annettavaksi opetukseksi. Vierailu tukee koulun kansainvälisyys- ja
demokratiakasvatuksen tavoitteita.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:



Koulutuslautakunta päättää hyväksyä Naantalin lukion
opiskelijoiden opintovierailun Strasbourgiin osaksi Naantalin
lukion lukuvuoden 2019-2020 työsuunnitelmaa.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


